

# STATE DRINKS A/S

Raffinaderivej 10  
2300 København S

CVR-nr. 36 07 80 49  
CVR no. 36 07 80 49

**Årsrapport**  
**1. januar til 31. december 2023**  
*Annual report*  
*1 January to 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. maj 2024  
*Adopted at the annual general meeting on 23  
May 2024*

---

Carsten Rhodes-Nørland  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## Table of contents

|   | <b>Side</b><br><b>Page</b> |
|---|----------------------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b><br><i>Company details</i>  |                            |
| Selskabsoplysninger<br><i>Company details</i>   | 1                          |
| <b>Påtegninger</b><br><i>Statements</i>   |                            |
| Ledelsespåtegning<br><i>Statement by management on the annual report</i>                      | 2                          |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br><i>Independent auditor's report</i>             | 3                          |
| <b>Ledelsesberetning</b><br><i>Management's review</i>  |                            |
| Ledelsesberetning<br><i>Management's review</i>   | 8                          |
| <b>Årsregnskab</b><br><i>Financial statements</i>   |                            |
| Anvendt regnskabspraksis<br><i>Accounting policies</i>  | 10                         |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december<br><i>Income statement 1 January - 31 December</i> | 16                         |
| Balance 31. december<br><i>Balance sheet 31 December</i>                                      | 17                         |
| Noter<br><i>Notes</i>   | 19                         |

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger *Company details*

### **Selskabet**

*The company*

STATE DRINKS A/S  
Raffinaderivej 10  
2300 København S

CVR-nr.: 36 07 80 49  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
*Reporting period: 1 January - 31 December 2023*

Hjemsted: København  
*Domicile: Copenhagen*

### **Bestyrelse**

*Supervisory board*

Carsten Rhodes-Nørland, formand (chairman)  
Michael Gjelstrup Stenskrog  
Anders Marcus  
Peter Thor Munck Birkmand  
Kim Sandal Have  
Hans Henrik Klovborg

### **Direktion**

*Executive board*

Kim Sandal Have, adm. direktør (CEO)  
Jon Volf Andersen, direktør (director)  
Danni Møgelvang Rasmussen, direktør (director)

### **Revision**

*Auditors*

Lægård Revision  
Statsautoriseret revisionsfirma  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og producere funktionelle drikke og drive de relaterede aktiviteter inden for branding og marketing.

Selskabets kompetencer og viden benyttes til udvikling af funktionelle drikke, som er sammensat og tilpasset for en optimal fysisk og mental effekt, og, afhængig af formålet med den enkelte funktionelle drik, positioneret og markedsført i forlængelse heraf.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 839.503, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 21.837.943.

#### **Business review**

The company's purpose is to develop and produce functional beverages and runs related activities within branding and marketing.

The company's skills and knowledge are used to develop functional drinks composed and adapted to an optimal physical and mental effect. Depending on the purpose of the individual functional drink, positioned and marketed as an extension of this.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 839.503, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 21.837.943.

## Ledelsesberetning *Management's review*

Der blev i 2023 investeret massivt i markedsføring og salgsaktiviteter i Danmark med det formål fortsat at øge kendskab og salg, og samtidig blev der investeret og fokuseret på opbygning af eksport.

Dette resulterede i en meget tilfredsstillende omsætningsvækst på mere end 40 % i forhold til regnskabsåret 2022, og væksten var blandt andet drevet af en succesfuld lancering af nye vitamindrikke.

Årets resultat er som forventet og tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets massive investering i vækst og opbygning af eksport.

Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviste en egenkapital på kr. 21.837.943.

Selskabet arbejder fortsat med udvikling af nye produkter og eksport og forventer stærk vækst i regnskabsåret 2024.

Med udgangspunkt i selskabets definerede strategi i forhold til de samfundsudfordringer, der er forbundet med klimaudfordringerne og den globale opvarmning, arbejdes der løbende på at sikre større bæredygtighed i såvel produkter som i udvikling og produktion. I 2023 voksede andelen af vitamindrikke i det samlede salg, hvilket øgede anvendelsen af genbrugsplast, som vitaminflasken produceres med.

In 2023, massive investments were made in marketing and sales activities in Denmark with the aim of continuing to increase awareness and sales, and at the same time investments were made and focused on building exports.

This resulted in a very satisfactory revenue growth of more than 40% compared to the financial year 2022, and the growth was driven, among other things, by a successful launch of new vitamin drinks.

The result for the year is as expected and satisfactory, taking into account the company's massive investment in growth and increasing exports.

The company's balance sheet as of 31 December 2023 showed equity of DKK 21.837.943.

The company continues to work on the development of new products and exports and expects strong growth in the financial year 2024.

Based on the company's defined strategy in relation to the social challenges associated with climate challenges and global warming, work is continuously being done to ensure greater sustainability in products as well as in development and production. In 2023, the share of vitamin drinks in total sales grew, which increased the use of recycled plastic with which the vitamin bottle is produced.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december  
*Income statement 1 January - 31 December*

|  | Note | 2023<br>DKK       | 2022<br>DKK      |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b><br><i>Gross profit</i>  |      | <b>10.971.233</b> | <b>9.193.385</b> |
| Personaleomkostninger<br><i>Staff costs</i>  | 1    | -9.951.761        | -6.677.190       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b><br><i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>  |      | <b>1.019.472</b>  | <b>2.516.195</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver<br><i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> | 2    | -21.841           | -70.021          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b><br><i>Profit/loss before net financials</i>   |      | <b>997.631</b>    | <b>2.446.174</b> |
| Finansielle indtægter<br><i>Financial income</i>   |      | 170.232           | 1.219            |
| Finansielle omkostninger<br><i>Financial costs</i>   |      | -91.113           | -19.508          |
| <b>Resultat før skat</b><br><i>Profit/loss before tax</i>  |      | <b>1.076.750</b>  | <b>2.427.885</b> |
| Skat af årets resultat<br><i>Tax on profit/loss for the year</i>   |      | -237.247          | -534.308         |
| <b>Årets resultat</b><br><i>Profit/loss for the year</i>   |      | <b>839.503</b>    | <b>1.893.577</b> |
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>  |      | 839.503           | 1.893.577        |
|  |      | <b>839.503</b>    | <b>1.893.577</b> |

Balance 31. december  
Balance sheet 31 December

|  | Note | 2023<br>DKK       | 2022<br>DKK       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>   |      |                   |                   |
| <b>Assets</b>  |      |                   |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |      | 304.344           | 16.682            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b><br><i>Tangible assets</i>  |      | <b>304.344</b>    | <b>16.682</b>     |
| Deposita<br><i>Deposits</i>  |      | 122.103           | 172.756           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b><br><i>Fixed asset investments</i>                                 |      | <b>122.103</b>    | <b>172.756</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b><br><i>Total non-current assets</i>                                      |      | <b>426.447</b>    | <b>189.438</b>    |
| Råvarer og hjælpematerialer<br><i>Raw materials and consumables</i>                                |      | 482.923           | 995.225           |
| Færdigvarer og handelsvarer<br><i>Finished goods and goods for resale</i>                          |      | 2.561.906         | 1.764.601         |
| <b>Varebeholdninger</b><br><i>Stocks</i>   |      | <b>3.044.829</b>  | <b>2.759.826</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br><i>Trade receivables</i>                            |      | 9.821.682         | 6.181.926         |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>  |      | 27                | 432.381           |
| Udskudt skatteaktiv<br><i>Deferred tax asset</i>   |      | 3.544.316         | 3.781.563         |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Prepayments</i>  |      | 2.402.968         | 3.308.745         |
| <b>Tilgodehavender</b><br><i>Receivables</i>   |      | <b>15.768.993</b> | <b>13.704.615</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b><br><i>Cash at bank and in hand</i>                                     |      | <b>11.318.417</b> | <b>4.555.321</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br><i>Total current assets</i>                                      |      | <b>30.132.239</b> | <b>21.019.762</b> |
| <b>Aktiver i alt</b><br><i>Total assets</i>  |      | <b>30.558.686</b> | <b>21.209.200</b> |

Balance 31. december  
Balance sheet 31 December

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK       | <u>2022</u><br>DKK       |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>   |             |                          |                          |
| <b><i>Equity and liabilities</i></b>  |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital<br><i>Share capital</i>  |             | 493.940                  | 230.650                  |
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>                                     |             | 21.344.003               | 16.687.790               |
| <b>Egenkapital</b><br><b><i>Equity</i></b>  |             | <b><u>21.837.943</u></b> | <b><u>16.918.440</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade payables</i>                 |             | 4.730.002                | 1.659.346                |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>   |             | 3.990.741                | 2.631.414                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b><br><b><i>Total current liabilities</i></b> |             | <b><u>8.720.743</u></b>  | <b><u>4.290.760</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b><br><b><i>Total liabilities</i></b>                |             | <b><u>8.720.743</u></b>  | <b><u>4.290.760</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b><br><b><i>Total equity and liabilities</i></b>               |             | <b><u>30.558.686</u></b> | <b><u>21.209.200</u></b> |
| Eventualforpligtelser<br><i>Contingent liabilities</i>                            | 4           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser<br><i>Mortgages and collateral</i>          | 5           |                          |                          |

## Noter

### Notes

|   | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
|   | DKK              | DKK              |
| <b>1 Personalemkostninger</b>   |                  |                  |
| <i>Staff costs</i>  |                  |                  |
| Lønninger   | 9.542.934        | 6.501.750        |
| <i>Wages and salaries</i>   |                  |                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 176.976          | 88.121           |
| <i>Other social security costs</i>  |                  |                  |
| Andre personaleomkostninger   | 231.851          | 87.319           |
| <i>Other staff costs</i>  |                  |                  |
|   | <u>9.951.761</u> | <u>6.677.190</u> |
|   |                  |                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | <u>17</u>        | <u>12</u>        |
| <i>Number of fulltime employees on average</i>  |                  |                  |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>                              |                  |                  |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> |                  |                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver  | 21.841           | 70.021           |
| <i>Depreciation tangible assets</i>   |                  |                  |
|   | <u>21.841</u>    | <u>70.021</u>    |

### 3 Usikkerhed ved indregning og måling

*Uncertainty in the recognition and measurement*

Selskabet har aktiveret udskudt skat på kr. 3.544.316, som følge af uudnyttede skattemæssige underskud, der vil kunne anvendes til modregning i fremtidige skattepligtige overskud.

Der er usikkerhed forbundet med målingen af udskudt skat, da selskabet, med henblik på omsætningsvækst, vil foretage store investeringer i salg og marketing i det kommende regnskabsår, men det forventes, at driften fortsat vil være overskudsgivende. Ledelsen forventer, at den positive udvikling i omsætningen vil medføre, at overskuddene i de kommende 3-5 år vil være tilstrækkelige til at sikre en fuld udnyttelse af alle uudnyttede underskud.

The company has capitalized deferred tax of DKK 3.544.316 as a result of unutilized tax losses that can be used to offset future taxable profits.

There is uncertainty associated with the measurement of deferred tax, as the company, with a view to revenue growth, will make significant investments in sales and marketing in the coming financial year. However, it is expected that operations will continue to be profitable. The management expects that the positive development in revenue will mean that the profits in the next 3-5 years will be sufficient to ensure full utilization of all unused deficits.

## Noter

### Notes

#### 4 Eventualforpligtelser

##### *Contingent liabilities*

##### **Kontraktlige forpligtelser**

##### *Contractual obligations*

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør ca. kr. 5.866.030.

*The company's total contingent liabilities amount to approx. DKK 5.866.030.*

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Mortgages and collateral*

Virksomheden har stillet sikkerhed. Sikkerhedsstillelsen omfatter pant med en nominel værdi på kr. 3.000.000. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 13.170.856. Der er på balancedagen ingen gæld til selskabets pengeinstitut.

*The company has provided security. The security includes a mortgage with a nominal value of DKK 3.000.000. The carrying amount of the pledged assets amounts to DKK 13.170.856. At the balance sheet date, there is no debt to the company's bank.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Danni Møgelvang Rasmussen

Direktør

Serienummer: b3a6f544-7dc8-4969-b6ee-ee9a440e3f1a

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-04-18 11:28:12 UTC



## Anders Marcus

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f7fbeeab-e0d7-4ac4-bba4-d8abc45f0dde

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-18 11:45:17 UTC



## Kim Sandal Have

Adm. direktør

Serienummer: 5cef2f84-7903-40a0-9f68-1b87332b840e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-18 12:20:46 UTC



## Kim Sandal Have

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5cef2f84-7903-40a0-9f68-1b87332b840e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-18 12:20:46 UTC



## Peter Thor Munck Birkmand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 439aae94-715d-41b1-bdc7-6b9ca12d1bd0

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-04-18 13:24:39 UTC



## Michael Gjelstrup Stenskrog

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dd51e86b-a4da-430b-8f1c-ba3a73c2ef7b

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-18 14:05:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: WDF71-E3BB8-33HFE-8S3II-1KOF5-5MAPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Rhodes-Nørland

Bestyrelsesformand

Serienummer: carsten.noerland@gmail.com

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-20 20:07:16 UTC

## Jon Volf Andersen

Direktør

Serienummer: 90d6a179-8881-4502-8b84-4eb7b0816fc7

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-04-21 04:31:14 UTC



## Hans Henrik Klovborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 837eb14d-6686-41bf-95a6-4ff57fdc500c

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-04-22 10:05:01 UTC



## Kurt Lægård

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lægård Revision

Serienummer: e830a1ba-8435-4881-934c-7d5897916e5b

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-04-22 10:47:50 UTC



## Carsten Rhodes-Nørland

Dirigent

Serienummer: carsten.noerland@gmail.com

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-23 10:30:21 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**